
ISTITUTO COMPRENSIVO "G. MARCONI" 
MARTINA FRANCA (TA) 

Sede centrale: piazza Marconi 4 - Tel. 080 4116510 
Plesso dell'Infanzia “G. Rodari”: via Montegrappa -Tel. 080 4115706 

Plesso dell'Infanzia ”Rita Levi Montalcini”: via P.Nardelli - Tel. 080 4724801 

E-mail: taic86400b@istruzione.it; taic86400b@pec.istruzione.it. 
C.M. TAIC86400B C.F. 90214760739 

Sito internet: www.istitutomarconimartina.edu.it 

Codice Univoco Fatturazione Elettronica: UFHO0A 

Piazza Marconi, 4 

74015 Martina Franca 

C.F.: 90214760739 

Sito: www.istitutomarconimartina.edu.it 

PEO: taic86400b@istruzione.it 

PEC: taic86400b@pec.istruzione.it 

 

 

 

 
 

Al Personale docente in servizio 
Presso l’I.C. G. Marconi 

Al Sito web di Istituto 

All’ Albo on line – link pubblicità legale e 

sezione PON 

 
Al R.E. 

 
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale (PON E POC) “Per la scuola, competenze e 
ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con FSE e FDR Asse I - Istruzione - Obiettivi Specifici 
10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1 Avviso Pubblico n.9707 del 27/05/2021 Realizzazione di 
percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle 
studentesse e degli studenti nell'emergenza Covid-19 - Azione 10.1.1 Sostegno agli studenti caratterizzati da  
Particolari fragilità 
 
 

- Progetto – INSIEME SI PUO’ 
 

codice identificativo 10.2.2A- FSEPON-PU-2021-273 

 
CUP B99J21005080001 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 
VISTO l’Avviso pubblico prot. n. 9707 del 27/05/ 2021 Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento 
delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti nell'emergenza 
Covid-19- PON - Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale (PON E POC) “Per la scuola, 
competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con FSE e FDR Asse I - Istruzione - Obiettivi 
Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1; 
 
 
VISTA l’autorizzazione all’avvio del progetto, prot.n. AOODGEFID-17665 del 07-06-2021, con la quale questo 
Istituto viene legittimato ad attuare, entro il 31/08/2022, i progetti “Insieme si può” – Codice identificativo 
10.2.2A- FSEPON-PU-2021-273 - CUP B99J21005080001; 
 
 

mailto:taic86400b@pec.istruzione.it
http://www.istitutomarconimartina.edu.it/
http://www.istitutomarconimartina.edu.it/
mailto:taic86400b@istruzione.it
mailto:taic86400b@pec.istruzione.it




ISTITUTO COMPRENSIVO "G. MARCONI" 
MARTINA FRANCA (TA) 

Sede centrale: piazza Marconi 4 - Tel. 080 4116510 
Plesso dell'Infanzia “G. Rodari”: via Montegrappa -Tel. 080 4115706 

Plesso dell'Infanzia ”Rita Levi Montalcini”: via P.Nardelli - Tel. 080 4724801 

E-mail: taic86400b@istruzione.it; taic86400b@pec.istruzione.it. 
C.M. TAIC86400B C.F. 90214760739 

Sito internet: www.istitutomarconimartina.edu.it 

Codice Univoco Fatturazione Elettronica: UFHO0A 

Piazza Marconi, 4 

74015 Martina Franca 

C.F.: 90214760739 

Sito: www.istitutomarconimartina.edu.it 

PEO: taic86400b@istruzione.it 

PEC: taic86400b@pec.istruzione.it 

 

 

 
 
 
 

 
VISTE le Linee Guida e la Normativa di riferimento, e i Manuali Operativi, con particolare riferimento al Manuale 
operativo per la procedura di avvio progetto, di cui alla comunicazione AOODGEFID/ 9627 del 17/04/2018; 
 

VISTE le Disposizioni di Attuazione dell’Autorità di Gestione e l’Avviso Quadro prot. 950 del 31/01/2017; 
 
VISTE le delibere degli OO.CC. relative ai criteri per la selezione del personale interessato a ricoprire i vari 
incarichi per l'attuazione dei PON 2014/2020; 
 
VISTO il dlgs 165/2001 e ss.mm. e in particolare l’art. 7, comma 6 b) che statuisce che “l’amministrazione deve 
preliminarmente accertare l’impossibilità oggettiva di utilizzare le risorse umane disponibili al suo interno”; 
 
VISTI i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto progetto; 
 
VISTE le indicazioni del MIUR per la realizzazione degli interventi; 
 
 
CONSIDERATO che per la realizzazione delle azioni previste dal progetto è necessaria l’individuazione di n.3 
esperti; 
 
 
VISTO l’Avviso di selezione per l’individuazione di associazioni, enti pubblici o privati per  
la presentazione e successiva attuazione del progetto PON in oggetto prot.n.6221 del 05/04/2022; 
 
 
VISTO il verbale della Commissione appositamente costituita e presieduta dal Dirigente scolastico, attraverso 
la comparazione dei curricula sulla base della valutazione dei titoli di cui alla relativa tabella prot. n. 7445 del 
03/05/2022; 
 
 
CONSTATATA la regolarità degli atti della procedura; 
 

DECRETA 
 
di approvare la seguente graduatoria provvisoria formulata dalla Commissione tecnica specificata in 
premessa: 

mailto:taic86400b@pec.istruzione.it
http://www.istitutomarconimartina.edu.it/
http://www.istitutomarconimartina.edu.it/
mailto:taic86400b@istruzione.it
mailto:taic86400b@pec.istruzione.it


ISTITUTO COMPRENSIVO "G. MARCONI" 
MARTINA FRANCA (TA) 

Sede centrale: piazza Marconi 4 - Tel. 080 4116510 
Plesso dell'Infanzia “G. Rodari”: via Montegrappa -Tel. 080 4115706 

Plesso dell'Infanzia ”Rita Levi Montalcini”: via P.Nardelli - Tel. 080 4724801 

E-mail: taic86400b@istruzione.it; taic86400b@pec.istruzione.it. 
C.M. TAIC86400B C.F. 90214760739 

Sito internet: www.istitutomarconimartina.edu.it 

Codice Univoco Fatturazione Elettronica: UFHO0A 

Piazza Marconi, 4 

74015 Martina Franca 

C.F.: 90214760739 

Sito: www.istitutomarconimartina.edu.it 

PEO: taic86400b@istruzione.it 

PEC: taic86400b@pec.istruzione.it 

 

 

 
 

Modulo “In bici alla scoperta del territorio” 
 

GRADUATORIA PROVVISORIA ESPERTO 
  

L
au

re
a 

in
 S

ci
en

ze
 

M
o
to

ri
e 

A
tt

es
ta

to
 

d
i 

te
cn

ic
o
 

is
tr

u
tt

o
re

 
sp

o
rt

iv
o
 

co
er

en
te

 

C
o

rs
i 

d
i 

fo
rm

az
io

n
e/

ag
g

.t
o
 

E
sp

er
ie

n
ze

 

p
re

g
re

ss
e 

in
 

la
b

o
ra

to
ri

 s
co

l.
 

Q
u

al
it

à 

p
ro

p
o

st
a 

p
ro

g
et

tu
al

e 

T
O

T
A

L
E

 

P
U

N
T

I 

1 Basile Carlotta 

(ASD MMTB 

MARTINA 

FRANCA) 

5 10 2 6 20 43 

 

Modulo “Bicibus” 

 
  

L
au

re
a 

in
 S

ci
en

ze
 

M
o
to

ri
e 

A
tt

es
ta

to
 

d
i 

te
cn

ic
o
 

is
tr

u
tt

o
re

 
sp

o
rt

iv
o
 

co
er

en
te

 

C
o

rs
i 

d
i 

fo
rm

az
io

n
e/

ag
g

.t
o
 

E
sp

er
ie

n
ze

 

p
re

g
re

ss
e 

in
 

la
b

o
ra

to
ri

 s
co

l.
 

Q
u

al
it

à 

p
ro

p
o

st
a 

p
ro

g
et

tu
al

e 

T
O

T
A

L
E

 

P
U

N
T

I 

1 Basile Carlotta 

(ASD MMTB 

MARTINA 

FRANCA) 

5 10 2 6 20 43 

 

Modulo “Calciolandia” 

Nessuna candidatura 
 

Avverso la presente graduatoria è ammesso motivato e documentato reclamo scritto entro 5 gg dalla pubblicazione, al 
Dirigente Scolastico, il quale può rettificare d’ufficio eventuali errori materiali od omissioni. 

 
F.to IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Grazia Anna MONACO 

mailto:taic86400b@pec.istruzione.it
http://www.istitutomarconimartina.edu.it/
http://www.istitutomarconimartina.edu.it/
mailto:taic86400b@istruzione.it
mailto:taic86400b@pec.istruzione.it

		2022-05-05T17:59:43+0200




